ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ ___  2023 года         	            		                                               №
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 27 ноября 2017 года № 210
«Об утверждении Порядка ведения
реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории
городского поселения Кондинское»

В соответствии с Федеральным законом   от 29 мая 2023 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения Кондинское постановляет:
        1.  Внести в приложение к  постановлению администрации городского поселения Кондинское от 27 ноября 2017 года № 210 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения Кондинское»  следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела 1 читать в следующей редакции: «4. Муниципальный маршрут регулярных перевозок, межмуниципальный маршрут регулярных перевозок считаются установленными или измененными соответственно со дня включения предусмотренных пунктами 1 - 10 части 1 статьи 26 настоящего Федерального закона сведений о данных маршрутах в реестры соответствующих маршрутов регулярных перевозок, со дня изменения предусмотренных пунктами 3 – 10. 12 части 1 статьи 26 настоящего Федерального закона сведений о данных маршрутах в этих реестрах.»;
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года
4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское				                                         С.А.Дерябин